



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Meid Invest ApS

c/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 56 39 66

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: cb39688/SrmW251905909

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Christian Andreas Meid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meid Invest ApS
c/o Christian Meid
Tove Maës Vej 21, 1. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 56 39 66
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Andreas Meid

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -543 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-543.039	-95
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.333	1.500
Andre finansielle indtægter	1.659.408	655
Øvrige finansielle omkostninger	-1.059.797	-1.821
Resultat før skat	389.905	239
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	389.905	239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	330
Disponeret fra overført resultat	-1.160.095	-91
Disponeret i alt	389.905	239



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.099.046	163
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.046</u>	<u>163</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.273.857	6.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.273.857</u>	<u>6.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.372.903</u>	<u>6.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
	Andre tilgodehavender	643.706	4.604
	Tilgodehavender i alt	<u>691.706</u>	<u>4.604</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.734.064	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.734.064</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.109.257	996
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.535.027</u>	<u>5.600</u>
	Aktiver i alt	<u>11.907.930</u>	<u>11.813</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	10.259.593	11.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	330
Egenkapital i alt	11.860.593	11.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	34.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.337	13
Gældsforpligtelser i alt	47.337	13
Passiver i alt	11.907.930	11.813
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	11.419.688	330.000	11.800.688
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultatdisponering	0	-1.160.095	1.550.000	389.905
	51.000	10.259.593	1.550.000	11.860.593



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	261.479	681
Tilgang i årets løb	2.812.746	244
Afgang i årets løb	-2.742.617	-664
Kostpris 31. december 2023	<u>331.608</u>	<u>261</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-98.484	-147
Årets nedskrivning	0	49
Årets opskrivning	865.922	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>767.438</u>	<u>-98</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.099.046</u>	<u>163</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6.050.000	6.000
Tilgang i årets løb	223.857	50
Kostpris 31. december 2023	<u>6.273.857</u>	<u>6.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.273.857</u>	<u>6.050</u>



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.734.064</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-724.935</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 208 t.kr.


